Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S1210-222K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S1210-222K Details PDF
S1210-222K
Hersteller-Teilenummer: S1210-222K
Hersteller / Marke: API Delevan
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 470MA 730 MOHM
Datenblätter: S1210-222K.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S1210-222K
Hersteller API Delevan
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 470MA 730 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie S1210
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.128" L x 0.095" W (3.25mm x 2.42mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.101" (2.57mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 470mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1210
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz 40 @ 7.9MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 730 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 80MHz
Frequenz - Prüfung 7.9MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
S1210-223G
API Delevan
FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM
SMD
S1210-223H
API Delevan
FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM
SMD
S1210-221K
API Delevan
FIXED IND 220NH 876MA 250
MOHM
S1210-222F
API Delevan
FIXED IND 2.2UH 470MA 730
MOHM
S1210-222J
API Delevan
FIXED IND 2.2UH 470MA 730
MOHM
S1210-223J
API Delevan
FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM
SMD
S1210-222G
API Delevan
FIXED IND 2.2UH 470MA 730
MOHM
S1210-223K
API Delevan
FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM
SMD
1808CC102KAT1AJ AD783ARZ AT24C08AN-10SQ-2.7 CL10C820JB8NNND CLC001AJE/NOPB
DG412LDY FDR6678A GBLC15C-LF-T7 GRM216R61A334KA01D ICE3A1065L
ISL9R30120G2 LT1117CM-3.3#PBF MMBT2907AQ-7-F MMBTA92LTA RJK1053DPB
S1200NC200 S1200NC20Y S1200NC25D S1200NC25Y S1206H3-TR
S120704A-015 S120MQ12 S120MQD12 S120MQD6 S1210-223K
S1210R-103K S1210R-103KTR S1210R-221K S1210R-222KTR S1210R-561KTR
S1217PBIC S1223-01 S1226-44BK S1226-44BQ S1226-5BK
S1226-5BQ S12301DS-T1 S129A252 S12M15-600B S12ME1FY
S12ME1IY S12NF30L SMBJ188CA-TR ST62P60CM6/MBOTR TC74HC10AFN
TG2109SI TLV320DAC23RHDG4 TPS2818DBVR UWX1C100MCQ1PB VLS201612HBX-1R0M-1